

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 13 по ул. 4 Садовая за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (примельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб.(гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более2Х месяцев	Примечание
						начисленной платой, руб.(гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб.(гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток						10908,82	37 852,98			
Январь	5098,05	72 457,85	11 727,08	6 278,99	77905,94	-6629,03	-1180,94	3	1,2,6	
Февраль	3516,00	77905,94	11 727,08	8 791,61	80841,41	-8211,08	-5275,61	3	1,2,6	
Март	5399,78	80841,41	11 727,08	8 340,41	84228,08	-6327,30	-2940,63	3	1,2,6	
Апрель	3006,45	84228,08	11 727,08	8 759,10	87196,06	-8720,63	-5752,65	3	1,2,6	
Май	2950,35	87196,06	9 126,14	5 844,95	93078,19	-5319,88	-2894,60	3	1,2,6	
Июнь	3806,26	93078,19	10 253,06	15 191,50	87012,83	-6712,29	-1133,15	3	1,2,6	
Июль	3540,77	87012,83	9 949,65	4 673,92	92591,97	-6712,29	1076,14	3	1,2,6	
Август	6096,92	92591,97	9 956,67	5 020,78	97520,84	-3852,73	-230,35	3	1,2,6	
Сентябрь	7331,44	97520,84	9 956,67	7 561,79	99915,72	-2625,23	-3829,96	3	1,2,6	
Октябрь	5861,68	99915,72	9 956,67	9 691,64	100180,75	-4094,99	-8109,05	3	1,2,6	
Ноябрь	6541,07	100180,75	9 956,67	14 650,12	95487,3	-3415,60	8119,88	3	1,2,6	
Декабрь	14009,18	95487,3	127790,93	5 889,30	99 554,67	4052,51	4316,83			
Итого за год	67157,96			100694,11		-49724,15				
Итого за год										
Превышение объемов выполненных работ:						-47,45 % (гр.2/гр.4)				
над начисленной платой по тарифам -						-33,30 % (гр.2/гр.5)				
над фактически поступившей оплатой -						78,80 % (гр.5/гр.4)				
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -						149,94 % (гр.5/гр.2)				
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул. Садовая за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	3	0,5	1,5	291,96	0	437,94
29		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	УБОРКА СНЕГА С КРЫШЕК СЕПТИКОВ	2	2	4	291,96		1167,84
20		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	СНЯТИЕ ЧАСТИ БЕТОНА ПЕРЕД ДВЕРЬЮ, ДЛЯ ЛЕГКОГО ОТКРЫВАНИЯ						56,29
			Итого						5098,05
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				31,85		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 302,1 кв.м				11727,08		
			Фактическая оплата				6278,99		
			Долг (+) переплата (-)				5448,09		

БЛ - благоустройство

СОИ - содержание общего имущества

ТР - текущий ремонт

ОБЦ - деятельность общего характера

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул. Садовая за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1936,46
			Деятельность общего характера						80,02
			Итого						3516,00
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				31,85		
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 302,1 кв.м				11727,08		
			Фактическая оплата				8791,61		
			Долг (+) переплата (-)				2935,47		

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул. Садовая за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	2	0,75	1,5	291,96		437,94
23		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМА ОТОПЛЕНИЯ	3	0,5	1,5	291,96		437,94
12		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМА ОТОПЛЕНИЯ	3	1	3	291,96		875,88
2		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДОМА	1	0,5	0,5	291,96		145,98
29		ПЛАНОВАЯ РАБОТА	Деятельность общего характера						66,06
			Итого						5399,78
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				31,85		

Фактически начислено исхода из расчетной площади 302,1 кв.м	11727,08
Фактическая оплата	8340,41
Долг (+) переплата (-)	3386,67

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саловая за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1006,72
			Деятельность общего характера						63,27
			ИТОГО	31,85					3006,45
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11727,08					
Фактически начислено исхода из расчетной площади 302,1 кв.м				8759,1					
Фактическая оплата				2967,98					
Долг (+) переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саловая за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1006,72
			Деятельность общего характера						7,16
			ИТОГО	31,85					2950,35
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				11727,08					
Фактически начислено исхода из расчетной площади 302,1 кв.м				5844,95					
Фактическая оплата				5882,13					
Долг (+) переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саловая за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Управление и услуги РЦ	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1006,72
			СКОС ТРАВЫ	1	2	2,00	395,250		72,58
			Деятельность общего характера						
			ИТОГО	31,85					3806,26
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				9126,14					
Фактически начислено исхода из расчетной площади 302,1 кв.м				15191,5					
Фактическая оплата				-6065,36					
Долг (+) переплата (-)									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саловая за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4		7	8	9	10	11	12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саяновая за ноябрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1936,46
			Уборка придомовой территории						1488,00
			ВЫВОЗ ЖКО						1800,00
23		ЗАЯВКА	УСТАНОВКА КРЫШЕК НА СЕТТИК	3	1,5	4,50	291,96		1313,82
			Детальность общего характера						2,79
			ИТОГО						6541,07
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						31,85
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 302,1 кв.м						9956,67
			Фактическая оплата						14650,12
			Долг (+) переплата (-)						-4693,45

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 13 ул.Саяновая за декабрь. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 302,1 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1936,46
			Уборка придомовой территории						1488,00
			ВЫВОЗ ЖКО						2400,00
10		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА Э.ЛАМПЫ	1	0,5	0,50	291,96		145,98
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						7981,98
			Детальность общего характера						56,76
			ИТОГО						14009,18
			Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						31,85
			Фактически начислено исходя из расчетной площади 302,1 кв.м						9956,67
			Фактическая оплата						5889,3
			Долг (+) переплата (-)						4067,37